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REPUBLIKA C KOSOVES

KUVENDI | KOMUNES NE MALISHEVE

Komiteti pér Politiké dhe Financa

Nr. 02/ 35 F
Daté: 19.07.2023

Mbéshtetur n& nenin 52 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, n& bazé té nenit 27 té Statutit té
Komunés s& Malishevés , miratuar n& mbledhjen e Kuvendit té Komunés s& Malisheviés me daté:
31.10.2008 (nr.01/871, daté:12.11.2008), nenifl 20 pika b, 18 Rregullores nr.02/175 datg: 31.05.2017
pér punén e Kuvendit, Komiteteve, dhe Komisioneve t& Komunés sé Malishevés.

Kryesuesi i Kuvendit t& Komun#s s& Malishevés me daté: 19.07.2023:

THERRET
Mbledhjen e -VI- (gjashté) t& rregullt & Komitetit p&r Politiké dhe Financa pér vitin 2023, e cila do t&
mbabhet ditén e Premte me daté&:21.07.2023 duke filluar nga ora :09:30.

Mbledhja do 1& mbahet né# sallén e Komisioneve
Ftohet z/zj qé t& marr pjesé né kété mbledhje.
Pér kété mbledhje propozojé kété:

RENDI I DITES
1.Shqyftimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e pésté e rreguillt e mbajturme daté: 23.05.2023
dhe mbledhjes sé& par& urgjente e mbajtur me dat&:29.06.2023.
2.Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& t& hyrave dhe shpenzimeve p&r.periudhén janar-qeshor 2023.
3.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/317 daté:22.06.2023, e parashtruar nga Kryetari i Komunés pér
dhénien n& shirytézim &€ pronés shoqérore /komunale pér realizimin e projekteve t&€ KEDS pér zgjerimin
dhe pérforcimin e rrjetit t& shpérndarjes dhe ndértimin e trafostacioneve pér regjionin ¢ Komunés sé&
Malishevés.
4.Shqyrtimidhe miratimi i kérkesﬁ*nrmf%ﬂ dat&:07.07. 20231 paraﬂ‘"htruar nga Kryetari i K'omunés pér
shpalljen Zon& me mteres té pérg}:thshémi‘bllk pér kom“én e Mallshevés dhe f' llimin e procedurés pér_
bart_]eﬁi;:lmnﬁlséi\‘.cpron&n sé:ﬁ&ﬂnﬁhwngn Instxtumugg_f@endmm—ﬁg]ensnom-iﬁ:suvam«l‘rﬁatlznmlt

né emér-dhe pronési p;-.lbllk té¢ Komunés sé Malxshevés

s, Shqyrtimi dhe miratimi i kérkes&s nr.02/271 date:3.5. 2023, ¢ parashtruar nga Enver Mazreku pér
kémbim t& pronés private me proné publike.
6. Shgyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.04/382 daté:21.06.2023, pér Ridestinimin e mjeteve pér investime
kapitale.
7.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesé&s nr.01/940 dat&:05,07.2023, e parashtruar nga Kryetari i Komunés pér
ndérrimin e pronés publike me pron# privat, pér interes publik, me rastin e ndértimit t& infrastrukturés
rrugore né qytezén ¢ Malishevés.



8.Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit té Auditimit pér pasqyrtat financiare vjetore t& Komungs sé
Malishevés pér vitin 2022,

9.Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit gjashtémujor i Drejtorisé pér Bujqési pér vitin 2023.

10. Shqyrtimi i kérkesave.

11.T& ndryshme.

Malishevé, Korrik 2023
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